[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

19 ноября 2015 года

                                   №  6
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 4-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  26 ноября 2015 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год.

2. О бюджете города Сарапула на 2016 год (первое чтение).

3. О  назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Сарапула на 2016 год».

4. О внесении изменений в состав Административной комиссии при Администрации города Сарапула, утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 2-64 от 17 марта 2011 года.

5. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Город Сарапул», утвержденное решением Сарапульской городской Думы от 11 декабря 2014 года № 3-576.

6. О признании утратившими силу отдельных решений Сарапульской городской Думы.

7. О снижении цены продажи комплекса недвижимого имущества, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Советская, 13, литер А, А1, А2, А3, А4, А5, а, а1, Г,М, литер Б, литер В.

8. О снижении цены продажи объекта недвижимости муниципальной собственности, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Советская, 18, литер Б,Б1, кадастровый (или условный) номер объекта 18:30:00:00:7144/Б,Б1.

9. О согласовании сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.  Сарапул, ул. Раскольникова, 94, (Литера А, А1).

10. О согласовании проекта Указа Главы Удмуртской Республики «Об установлении значений предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях, образованных на территории Удмуртской Республики, на 2016 год».

11. Об обращении депутатов Сарапульской городской Думы к Главе Удмуртской Республики.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1